πασίγνωστο αριστουργηματικό δημοτικό τραγούδι «Του Νεκρού Αδελφού».

Δεύτερο θέμα του έργου αποτελεί «Το στοιχειό της Χάρμαινας», σε στίχους του Σωτήρη 
Τριβιζά, αξιοποιώντας έναν θρύλο της περιοχής της Άμφισσας.

Ο  προϋπολογισμός  της  Λαϊκής  Όπερας,  υπολογίζεται  να  ανέλθει  στα  14.826,73€ 
(δεκατέσσερις  χιλιάδες  οχτακόσια  είκοσι  έξι  ευρώ  και  εβδομήντα  τρία  λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ και  θα  βαρύνει  τον  κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με  τίτλο 
“ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ Φ.Π.Α. 
13%

ΦΟΡΟΣ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ

ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ

[...]

Τη διαφωνία των Δημοτικών Συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου και Παζιάνα Γεώργιου.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Εγκρίνει τη διοργάνωση της λαϊκής όπερας “Οι Στοιχειωμένοι” του Δημήτρη Μαραμή, στις 
31/1/2019 στο Δ.Ω.Λ. 

Ο  προϋπολογισμός  της  Λαϊκής  Όπερας,  υπολογίζεται  να  ανέλθει  στα  14.826,73€ 
(δεκατέσσερις  χιλιάδες  οχτακόσια  είκοσι  έξι  ευρώ  και  εβδομήντα  τρία  λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ και  θα  βαρύνει  τον  κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με  τίτλο 
“ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ Φ.Π.Α. 
13%

ΦΟΡΟΣ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ

ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ

15.6471.07021 “ΛΟΙΠΕΣ